
 
 

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

АДМИНИСТРАЦИИ НАГОРНОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
 

ПЕТУШИНСКОГО РАЙОНА  
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
oт 24.01.2019                                                                                                  № 31 
 
О досрочном прекращении реализации 
муниципальной программы «Развитие 
культуры и сферы досуга в муниципальном 
образовании «Нагорное сельское поселение» 
в 2018-2020 годах», утвержденной 
постановлением администрации Нагорного 
сельского поселения от 26.09.2017№339. 
 

 

 
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской 

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 

пос т ановляю :  

          1. Досрочно прекратить реализацию муниципальной программы 
«Развитие культуры и сферы досуга в муниципальном образовании 
«Нагорное сельское поселение» в 2018-2020 годах», утвержденную 
постановлением администрации №339 от 26.09.2017. 
          2.  Считать утратившими силу с 01.01.2019 года: 
          - постановление администрации Нагорного сельского поселения №339 
от 26.09.2017 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие 
культуры и сферы досуга в муниципальном образовании «Нагорное сельское 
поселение» в 2018-2020 годах» 
          - постановление администрации Нагорного сельского поселения №22 
от 25.01.2018 «О внесении изменений в постановление администрации 
Нагорного сельского поселения №339 от 26.09.2017 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие культуры и сферы досуга в 
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение» в 2018-2020 
годах»; 



 

 

2
- постановление администрации Нагорного сельского поселения №46 

от 16.02.2018 «О внесении изменений в постановление администрации 
Нагорного сельского поселения №339 от 26.09.2017 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие культуры и сферы досуга в 
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение» в 2018-2020 
годах»; 

-постановление администрации Нагорного сельского поселения №86 
от 27.03.2018 «О внесении изменений в постановление администрации 
Нагорного сельского поселения №339 от 26.09.2017 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие культуры и сферы досуга в 
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение» в 2018-2020 
годах»; 

- постановление администрации Нагорного сельского поселения №133 
от 27.04.2018 «О внесении изменений в постановление администрации 
Нагорного сельского поселения №339 от 26.09.2017 «Об утверждении 
муниципальной программы «Развитие культуры и сферы досуга в 
муниципальном образовании «Нагорное сельское поселение» в 2018-2020 
годах».  

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 
начальника МКУ «КДО Нагорное сельское поселение». 

4. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию 
(обнародованию) в газете «Вестник Нагорного поселения», размещению на 
официальном сайте органов местного самоуправления Нагорного сельского  
поселения» и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 
2019 года. 

 
 
 

 
Глава администрации                                                                     О.И. Копылова 


